
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2016.gada 19.maijā  Nr. 229 
 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

„Jūrmalas ūdens” pamatkapitāla 

samazināšanu un pamatkapitālā ieguldītā 

nekustamā īpašuma iegūšanu Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības īpašumā 

(protokols Nr.6, 19.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.  2. un 

5.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu un otro daļu, Publiskas personas kapitāla daļu 

un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 64.pantu,  

ievērojot Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 16.decembra lēmuma Nr.518 “Par 

aktualizētās Jūrmalas pilsētas attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” 

3.pielikuma “Jūrmalas pilsētas investīciju plāns 2016.-2018.gadam (tūkstoši EUR)” 

17.punktu “Ķemeru ūdenstorņa atjaunošana (SAM 5.5.1.)”, kurā noteikts, ka līdz 

2018.gadm tiek plānots veikt valsts nozīmes kultūras pieminekļa – Ķemeru ūdenstorņa 

atjaunošanu, saglabājot tā pamatfunkciju un nodrošinot jaunradītu pakalpojumu - tūrisma 

informācijas punkta, galerijas un skatu platformas pieejamību, veicinot apmeklējumu 

skaita pieaugumu Jūrmalas pilsētas pašvaldībā, 

saskaņā ar 2016.gada 3.maija ierosinājumu (vēstule Nr.1.1-34/2303) un 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” 2016.gada 9.maija valdes lēmumu 

Nr.28 (prot.Nr.8) “Par ūdenstorņa nodošanu pašvaldības īpašumā”, ar kuru nolemts 

piekrist būves Jūrmalā, Tukuma ielā 32 (kadastra apzīmējums 1300 026 4910 001) 

pārņemšanai Jūrmalas pilsētas pašvaldības īpašumā, kas atrodas uz Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībai piederoša zemes gabala un nepieciešama Ķemeru ūdens torņa 

rekonstrukcijai, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Samazināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” (vienotais 

reģistrācijas numurs 40003275333) pamatkapitālu, dzēšot 7 300 (septiņi tūkstoši trīs 

simti) kapitāla daļas. 

2. Noteikt, ka Jūrmalas pilsētas pašvaldības prasījums pret sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas ūdens”, kas radies lēmuma 1.punktā noteiktās pamatkapitāla 

samazināšanas rezultātā, tiek segts ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 

ūdens” pamatkapitālā ieguldīto nekustamo īpašumu – būvi Jūrmalā, Tukuma ielā 32 

(kadastra apzīmējums 1300 026 4910 001) tās mantiskajā vērtībā EUR 7 300, kas 

noteikta atbilstoši mantisko ieguldījumu novērtēšanas eksperta sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību „Eiroeksperts”, kas iekļauta komercreģistra iestādes 



2 

apstiprinātajā sarakstā, novērtējumam, iegūstot to Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

īpašumā. 

3. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldei pārņemt pamatkapitāla 

samazināšanas regulējošos normatīvos aktos noteiktajā kārtībā un termiņos 

nekustamo īpašumu – būvi Jūrmalā, Tukuma ielā 32 (kadastra apzīmējums 

1300 026 4910 001) un nodrošināt īpašuma reģistrāciju Zemesgrāmatā uz Jūrmalas 

pilsētas pašvaldības vārda. 

4. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes Īpašumu pārvaldei līdz lēmuma 3.punktā noteiktā 

nekustamā īpašuma reģistrācijai Zemesgrāmatā sagatavot vienošanos noslēgšanai ar 

sabiedrību ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” par nekustamā īpašuma – būves 

Jūrmalā, Tukuma ielā 32 (kadastra apzīmējums 1300 026 4910 001) apgrūtinājumu, 

ka nekustamajā īpašumā atrodas un ir saglabājamas sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību „Jūrmalas ūdens” piederošas ūdensvada tīklu inženierbūves, kas nodrošina 

ūdensapgādes sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu, un apgrūtinājums tiek reģistrēts 

Zemesgrāmatā. 

5. Centralizētai grāmatvedībai pēc lēmuma 3.punktā noteiktā nekustamā īpašuma 

pārņemšanas, uzņemt to Jūrmalas pilsētas domes bilancē. 

6. Uzdot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas ūdens” kapitāla daļu turētāja 

pārstāvim dalībnieku sapulcē lemt par sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas 

ūdens” pamatkapitāla samazināšanu un piekrišanu lēmuma 2.punktā minēto 

nekustamo īpašumu nodošanai Jūrmalas pilsētas pašvaldībai. 

7. Lēmuma izpildi kontrolēt Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


